
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره   1836

خبـــر شنبه 
1403 .03 .05

16    ذی القعده     1445/    25     مه     2024

 عامل تیراندازی به دام افتاد
 فرمانده انتظامی اهواز گفت: عامل تیراندازی در این 
شهرستان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسین زلقی 
اظهار کرد: پس از اعلام به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
کن خصوصی از سوی  بر یک مورد تیراندازی به سمت اما
شهروندان، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات و 
گاهی و کلانتری ۱۷ اهواز با انجام کارهای  امنیت عمومی، آ
اطلاعاتی عامل تیراندازی را شناسایی و پس از هماهنگی با 
گانه در مخفیگاهش دستگیر  مرجع قضائی طی عملیاتی جدا
شد. سرهنگ زلقی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده، 
تحویل مرجع قضائی داده شد، اظهار کرد: پلیس و دستگاه 
کثر  قضائی، قاطعانه با عاملان تیراندازی برخورد می کند و ا
این افراد در سریع ترین زمان ممکن دستگیر و به سزای عمل 

خود می رسند.

کشف 47 هزار قرص 
 فرمانده انتظامی شهرستان شازند از کشف 4۷ هزار عدد 
قرص غیرمجاز درعملیات توقیف یکدستگاه خودرو خبر 
داد. سرهنگ محمد رضایی گفت: مأموران انتظامی ایست 
ح ارتقاء امنیت اجتماعی و  و بازرسی توره درحین اجرای طر
کنترل محور مواصلاتی یکدستگاه خودرو سواری که از جنوب 
عازم مرکز بود را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: مأموران 
پلیس در بازرسی از خودرو تعداد 4۷ هزارعدد قرص غیرمجاز 
که به صورت فله ای در حال جابه جایی بود را کشف و ضبط 
کردند. سرهنگ رضایی در پایان ضمن هشدار به مخلان نظم 
و امنیت گفت: یک نفر در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری عامل اصلی قتل  
دستگیری  از  عنبرآباد  شهرستان  انتظامی  سرپرست   
قاتل مسلح پس از گذشت حدود 4 ماه از وقوع قتل توسط 
گاهی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ علی کریمی  پلیس آ
اظهار داشت: بهمن ماه سال گذشته در پی وقوع یک فقره 
تیراندازی منجر به قتل یک مرد جوان در یکی از مناطق شهر 
گاهی در بررسی های اولیه خود یک  عنبرآباد، ماموران پلیس آ
متهم را شناسایی و دستگیر کردند اما مشخص شد عامل 
اصلی این قتل فرد دیگری بوده است. وی افزود: در ادامه 
گاهی و اقدامات  با پی جویی های بعدی ماموران پلیس آ
تخصصی عامل اصلی وقوع این قتل شناسایی و طی یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. سرپرست 
انتظامی شهرستان عنبرآباد با اشاره به کشف یک قبضه سلاح 
غیرمجاز از متهم اظهار داشت: این فرد در تحقیقات اولیه به 
ارتکاب قتل به دلیل اختلافات خانوادگی معترف و جهت طی 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

 کشف موادمخدر در راه آهن
 فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۵ کیلو و ۲۵۰ گرم 
ک توسط پلیس راه آهن تهران خبر داد. به گزارش  تریا
ایسنا، سردار حشمت ا... ملکی بیان کرد: در راستای 
ح مبارزه با موادمخدر و تشدید اقدامات  اجرای طر
کنترلی، مأموران مبارزه با موادمخدر پلیس راه آهن تهران 
به یکی از مسافران قطار بندرعباس به تهران مظنون و با 
رعایت حقوق شهروندی توسط عوامل این پلیس به گیت 
بازرسی راهنمایی شد. فرمانده پلیس راه آهن فرماندهی 
یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا، در ادامه افزود: 
کارکنان این پلیس پس از اخذ مجوز قضائی و بازرسی 
کامل وسایل همراه این مسافر تعداد ۵ بسته به وزن ۵ 
ک و همچنین مقدار ۳  کیلو و ۲۵۰ گرم موادمخدر از نوع تریا
گرم شیشه را که به صورت ماهرانه ای در کوله پشتی جاساز 
شده بود، کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه متهم دارای سابقه حمل موادمخدر بوده 
گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم  است، 
به همراه مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ شد. سردار ملکی در پایان 
با تصریح بر شناسایی عوامل جرم و مأموریت ویژه پلیس 
، خاطرنشان کرد:  در برخورد با قاچاقچیان موادمخدر
گران مرگ از هیچ کوششی دریغ  پلیس در برخورد با سودا

نخواهد کرد.

کــوتــاه

قاتل پس از 4 سال به دام افتاد
گاهی استان خوزستان از   رئیس پلیس آ
دستگیری قاتل فراری ویلای اجاره ای دزفول 
پس از 4 سال در شهرستان اهواز خبر داد. 
سرهنگ سیروس دریکوند اظهار داشت: سال 
99 درپی وقوع ۲ فقره قتل در ویلای اجاره ای 
در شهرستان دزفول و متواری شدن قاتل، 
ماموران عملیات ویژه با کار اطلاعاتی هویت 
کردند. وی افزود:  قاتل فراری را شناسایی 
گاهی با رصد  گاهان عملیات ویژه پلیس آ کارآ
دقیق اطلاعاتی و انجام اقدامات فنی تخصصی 
قاتل فراری را در یکی از مناطق شهرستان اهواز 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی 
رئیس  کردند.  دستگیر  غافلگیرانه  عملیاتی 
کرد:  گاهی استان خوزستان تصریح  پلیس آ
متهم در تحقیقات پلیس به ارتکاب ۲ فقره قتل 
به  دلیل ختلافات شخصی اعتراف کرد و پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی داده شد.

  دستگیری سارق طلای 
زنان مسن 

انتظامی  گاهی  آ پلیس  رئیس    
آذربایجان غربی از شناسایی و دستگیری سارق  
طلاهای بانوان مسن و ناتوان در ارومیه خبر 
داد. سرهنگ صادق شکری در گفت وگو با ایرنا 
افزود: گزارش های مختلفی در خصوص وقوع 
سرقت طلاهای افراد مسن در سطح شهرستان 
ارومیه به صورت گردنبندقاپی گزارش شده بود 
گاهی قرار گرفت. وی  که در دستور کار پلیس آ
گاهان تحقیقات خود را آغاز و با  بیان کرد: کارآ
اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند سارق را 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کنند. او با اشاره به اینکه 
متهم به ۲ فقره سرقت طلا و جواهرات افراد 
مسن و ضعیف به صورت گردنبندقاپی، اعتراف 
کرد، اضافه کرد: سارق برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.

تاجر  پول های  به  که  جوانی  مرد   ۲  
بودند،  زده  دستبرد  تهران  سرشناس 
دستگیر شدند. چندی قبل مرد میانسالی 
سرقت(  )ویژه   ۳4 ناحیه  دادسرای  به 
بازپرس  مقابل  هنگامی که  و  کرد  مراجعه 
قرار گرفت، گفت: »راننده شخصی یک تاجر 
سرشناس هستم، او مقدار زیادی ارز به مبلغ 
۱۰ میلیارد تومان به من داد تا به یک صرافی 
در میدان فردوسی ببرم، اما در میان راه 
۲ مرد جوان با جعل عنوان مأمور نیروی 
انتظامی با یک خودروی پراید سفیدرنگ 
جلویم را گرفتند؛ آنها در بازرسی پول ها را 
برداشتند و با استفاده از اسپری فلفل من 
را هدف ضرب وشتم قرار دادند.« پس از 
ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، 
گاهی وارد عمل  گاهان پلیس آ تیمی از کارآ
شدند و در نخستین گام دوربین های اطراف 
صحنه جرم را هدف بازبینی قرار دادند و 
که در این  کردند  ک پراید را شناسایی  پلا
اقدامات اطلاعاتی  با  از تحقیقات  شاخه 
مشخص شد خودروی موردنظر به صورت 
قولنامه ای بین چند نفر فروخته شده است. 
گام بعدی با اقدامات فنی  گاهان در  کارآ
که  و مخابراتی متوجه شدند فرد تاجری 

دلار های موردنظر را به راننده داده بود با مرد 
جوانی به نام »امید« اختلافات خانوادگی 
داشته است که این موضوع شک تیم پلیسی 
را برانگیخت و توجه ها را به سمت سارقی 
آشنا جلب کرد. از سوی دیگر تیم پلیسی در 

جریان تحقیقات متوجه شدند که »امید« 
چندی قبل خودروی پراید سفیدرنگ را 
با  و  کرده  قولنامه ای خریداری  به صورت 
یکی از دوستان خود روز حادثه در صحنه 
کافی  که همین  جرم حضور داشته است 

بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار 
گام مخفیگاه  بگیرند. مأموران در آخرین 
و  کدشت شناسایی  پا در  را  ۲ مرد جوان 
پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
متهمان را طی یک عملیات ضربتی بازداشت 
از  که در جریان بررسی ها مقداری  کردند 
دلارهای سرقتی نیز کشف شد. »امید« در 
جریان تحقیقات ماجرای سرقت را این طور 
تاجر نسبت فامیلی  توضیح داد: »با فرد 
دارم و در گذشته کارهای بانکی اش را انجام 
می دادم اما چند ماه قبل با او اختلاف پیدا 
کردم و اخراج شدم، به خاطر همین تصمیم 
گرفتم به همراه دوستم با اجرای یک نقشه 
بزرگ دست به سرقت بزنم و انتقام گیری 
کنم.« متهم ادامه داد: »می دانستم که فرد 
تاجر پول هایش را توسط راننده اش با یک 
خودروی شخصی منتقل می کند که در میان 
راه او را با شگرد جعل عنوان مأمور نیروی 
انتظامی متوقف کردیم و پس از ضرب وجرح 
پشیمان  زدیم؛  پول ها  سرقت  به  دست 
هستم و فقط می خواستم حقم را بگیرم.« 
گزارش »تسنیم«، با صدور قرار قانونی  به 
از سوی مرجع قضائی، متهمان برای سیر 
مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شدند.

دستبرد ۱۰ میلیاردی به دلار های تاجر سرشناس 

با  مبارزه  پلیس  رئیس   
انتظامی  موادمخدر فرماندهی 

توقیف  از  اصفهان  استان 
یکدستگاه کامیون و کشف ۱8۵ 

یک  دستگیری  و  ک  تریا کیلو 
گر مرگ در عملیات ماموران  سودا
سرهنگ  داد.  خبر  پلیس  این 
گفت: با اشراف  احمد نیکبخت 
اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر مرکز استان مشخص 
شد شخصی با یکدستگاه کامیون 
در حال جابه جایی محموله ای از 
موادمخدر در یکی از محورهای 
مواصلاتی سطح استان است که 
مواد،  حامل  خودرو  شناسایی 
کار  دستگیری متهم در دستور 
قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام 
در  حضور  و  پلیسی  دقیق  کار 
، سرانجام خودرو  محور موردنظر
پلیس  ماموران  توسط  کامیون 

در یکی از محور های مواصلاتی 
برای  ماموران  که  شناسایی 
بررسی بیشتر به راننده خودرو 
دستور ایست می دهند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
متوقف  از  پس  کرد:  تصریح 
شدن خودرو و در بررسی دقیق 
و  کیلو   ۱8۵ انتظامی،  ماموران 
ک  6۰ گرم مواد مخدر از نوع تریا
کشف شد. سرهنگ نیکبخت در 
این  در  کرد:  خاطرنشان  پایان 
کامیون توقیف  عملیات خودرو 
گر مرگ نیز دستگیر  و یک سودا
که با تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل شد.

ک از یک کامیون کشف تریا

مرگ مشکوک مرد جوان 4 روز پس از ترک خانه
 به دنبال مرگ مشکوک یک 
مرد داخل خودرویش در خیابان 
 ، چیتگر محله  اردبیلی  جدی 
تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. 
کشف جسد مردی داخل یک 
خودروی پژوپارس در خیابان 
جدی اردبیلی از سوی رهگذران 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
اعلام  با  که  شد  داده  گزارش 

این خبر مأموران کلانتری ۱۵4 
هویت  تشخیص  تیم  و  چیتگر 
تحقیقات  برای  گاهی  آ پلیس 
حادثه  محل  راهی  میدانی 
شدند. تیم جنایی در صندلی 
مردی  جسد  با  خودرو  جلوی 
حدودا  4۲ ساله مواجه شدند 
فوت  نامشخصی  به دلایل  که 
کرده بود؛ گزارش پزشک صحنه 

نیز نشان می داد که از زمان مرگ 
گذشته  روز   4 تا   ۳ جوان  مرد 
ابتدایی  تحقیقات  است. 
حکایت از آن داشت که متوفی 
روز قبل   4 که حقوقدان بوده 
بدون اطلاع قبلی از خانه بیرون 
رفته و دیگر بازنگشته است که 
همین موضوع شک تیم جنایی 
را برانگیخت اما از سوی دیگر 

فرضیه مصرف دارو نیز پررنگ 
تحقیقات  پایان  از  پس  است. 
میدانی در صحنه جرم، مأموران 
با  یافتند  مأموریت  پلیس 
بازبینی  و  اطلاعاتی  اقدامات 
دوربین های مداربسته اطراف 
محل حادثه بررسی های خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه 
»تسنیم«،  گزارش  به  دهند. 

معاینات  برای  متوفی  جسد 
قانونی  پزشکی  به  دقیق تر 
جهت  تحقیقات  و  شد  منتقل 
پنهان  زوایای  شدن  روشن 

پرونده ادامه دارد.

 جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی از کشف کلاهبرداری ۱6۰ میلیارد ریالی 
در شهرستان بجنورد و دستگیری یک نفر سابقه دار در این رابطه خبر داد. سرهنگ 
محمد غلامی اظهار کرد: با اعلام چند مورد شکایت مبنی بر وقوع کلاهبرداری در سطح 
شهرستان بجنورد با ترفند فروش زمین و خودرو بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس 
گاهی خراسان شمالی یک  گاهان پلیس آ قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با تلاش کارآ
نفر سابقه دار در این رابطه دستگیر شد، افزود: متهم در بازجویی های به عمل آمده 

به ۳۰ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱6۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. 

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد


